[image: image1.png]

Совет депутатов
муниципального образования Курманаевский сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

( четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

29.04.2022                                                                                                                                          № 94
с.Курманаевка

Об отмене решения Совета депутатов № 88 от 14.04.2022 года «О назначении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Курманаевский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области».
В соответствии с ч. 2.1 статьи 36 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 3 статьи 16 Закона Оренбургской области «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», статьей 28 Устава муниципального образования  Курманаевский сельсовет, п.4 главы 2 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Курманаевский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области и избрания главы муниципального образования Курманаевский сельсовет  Курманаевского района Оренбургской области (далее Положение), утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования  Курманаевский сельсовет от 08.04.2022 № 86, в связи с несформированием состава конкурсной комиссии, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов № 88 от 14.04.2022 года «О назначении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Курманаевский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области» отменить в связи с несформированием состава конкурсной комиссии .
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Вестник Курманаевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте МО Курманаевский сельсовет.
Председатель

Совета депутатов

МО Курманаевский сельсовет                                                      М.С.Коноплев

И.о. главы муниципального образования

Курманаевский сельсовет

                     К.Н.Беляева
Разослано: в дело, прокурору, районной администрации, депутатам